
1 

 

Zverejnenie podľa § 11 ods. 6 písm. d) zákona č. 71/2013 Z. z. o poskytovaní dotácií v pôsobnosti Ministerstva hospodárstva SR 
 
Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie dotácie na podporu spolupráce podnikateľských subjektov a vedecko – výskumných pracovísk 
formou Inovačných voucherov. 
Vyhlásenie/uzatvorenie výzvy dňa:  01. 08. 2014/02. 09. 2014 
 
Zoznam schválených žiadostí s uvedením požadovanej a schválenej výšky dotácie, tak ako boli schválené Komisiou pre schvaľovanie žiadostí 
o poskytnutie dotácie v rámci  Schémy na podporu spolupráce podnikateľských subjektov a vedecko – výskumných pracovísk formou 
Inovačných voucherov, Schéma DM-17/2014 dňa 06. 10. 2014. 
 

 
P.č. 

 
Žiadateľ  

 
Účel použitia dotácie  

Požadovaná 
výška dotácie  

(v Eur) 

Schválená výška 
dotácie  
(v Eur) 

1. Koncil, s. r. o., 
Horný Val 8/17, 010 01 Žilina  

Dotácia sa poskytuje v zmysle 
ustanovenia § 8 ods. 1 písm b) zákona. č. 
71/2013 Z. z. o poskytovaní dotácií 
v pôsobnosti Ministerstva hospodárstva 
SR. 
 
 
Účelom použitia dotácie je podpora 
podnikateľských subjektov, ktoré majú 
potenciál zvyšovať svoju konkurencie-
schopnosť prostredníctvom inovácií 
vlastných produktov, služieb, alebo 
technológií, pri riešení inovačných 
projektov s vybranými výskumno - 
vývojovými pracoviskami. 
 
 
 
 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

2. EMKAEN, s. r. o., 
Severná 2810/37, 010 01 Žilin 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

3. Engul, s. r. o., 
Robotnícka 14/9856, 036 01 Martin 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

4 BETONÁRKA NADLICE spol. s. r. o. 
Podhorská 3860/35, 921 01 Banka 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

5. PREFA-STAV, s. r. o 
Krušovská 2093, 955 01  Topoľčany 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

6. Wienerberger slovenské tehelne, spol. s r. o 
Tehelná 5, 953 01  Zlaté Moravce 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

7. DMK Progressive Engineering s. r. o. 
Košická 2505/21, 066 01  Humenné 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

8. Tvic, s. r. o. 
Bažantia 27/6842, 080 01  Prešov 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

9. AEH, spol. s. r. o. 
Myslenická 77, 902 03  Pezinok 
 

 
5 000,- 

 
5 000,- 



2 

 

10. HELICOP, s. r. o. 
SNP 265/9, 916 01  Stará Turá  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

11. Výborný produkt, s. r. o. 
Námestie slobody 2, 066 01  Humenné 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

12. PRECISION TUBES EUROPE, s. r. o. 
Slobody 1, 945 01  Komárno 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

13. WITECH PLAST, s. r. o. 
Račianska 71, 831 02  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

14. ArcelorMittal Tailored Blanks Senica, s. r. o. 
Kasárenská 3012/53, 905 01  Senica 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

15. Ampera, s. r. o. 
Kresánkova 20, 841 05  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

16. SOZE, s. r. o. 
925 52 Šoporňa 710 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

17. PROGREEN, s. r. o. 
Inovecká 4, 921 01  Banka 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

18. ECORAW, s. r. o. 
Záturčianska ul. 1815/16, 036 01  Martin 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

19. ALLIA, s. r. o. 
Tŕnistá 11, 949 01  Nitra 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

20. VEMOS-SK, 
Vašinova 16, 949 01  Nitra 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

21. Hriňovská energetická, s. r. o. 
Partizánska cesta 1465, 962 05  Hriňová 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

22. OMNIA KLF, a. s. 
Kukučínova 2734, 024 01   Kysucké Nové Mesto 

 
10 000,- 

 
10 000,- 

23. RITTERS, s. r. o. 
930 41  Kvetoslavov 56 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

24. Innov8, s. r. o. 
Komenského 11, 917 08  Trnava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

25. ProgLan, s. r. o 
Zemplínska 17, 903 01  Senec 

 
5 000,- 

 
5 000,- 



3 

 

26. Providum, s. r. o 
Lomonosovova 6, 917 08  Trnava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

27. CMA Group, s. r. o. 
Partizánska cesta 64, 974 01  Banská Bystrica 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

28. BP consult, s. r. o 
Trieda SNP 57, 974 01  Banská Bystrica 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

29. Rogainformatika, s. r. o. 
Janka Kráľa 44/17, 936 01  Šahy 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

30. VILMAR, s. r. o 
Trenčianska 56/B, 821 09  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

31. EEA, s. r. o. 
Hattalova 12B, 831 03  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

32. ELCOM, s. r. o. 
Jesenná 2695/26, 080 05  Prešov 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

33. RENOJAVA, s. r. o. 
Bulharská 26, 080 01  Prešov 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

34. Six  ducks, s. r. o. 
Jiráskova 4, 851 01  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

35. ABmedia, s. r. o. 
Továrenská 15, 976 31  Vlkanová 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

36. Ing. Jozef Blecha 
Budatínska 41, 851 06  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

37. Chemosvit Fibrochem, a. s. 
Štúrova 101, 059 21  Svit 

 
10 000,- 

 
10 000,- 

38. MERCATOR-KOVO, s. r. o 
Okolie 3, 053 61  Spišské Vlachy 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

39. PRO BIOS, spol. s r.o., neštátna poliklinika 
Ružová dolina 21, 821 09  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

40. BovaCHEM, s. r. o. 
Garbiarska 14, 048 01  Rožňava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

41. GOLFPARK, s. r. o 
Nám. sv. Egídia 95, 058 01  Poprad 

 
5 000,- 

 
5 000,- 



4 

 

42. Cukráreň na Korze, s. r. o 
Kovácsová 366/115, 851 10  Bratislava 

 
 
 
 
 
 
 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

43. Stuvital, s. r. o 
Pionierska 15, 831 02  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

44. AllProjects, s. r. o 
Masarykova 26, 080  01  Prešov 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

45. S PoweR product, s. r. o 
Odborárska 52, P.O.BOX 24, 930 03  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

Spolu  235 000,- 235 000,- 
 
Zoznam žiadateľov, ktorým nebola pridelená  dotácia vo forme inovačného vouchera v rámci „Schémy na podporu spolupráce podnikateľských 
subjektov a vedecko – výskumných pracovísk formou Inovačných voucherov“, Schéma DM-17/2014 dňa 06. 10. 2014. z dôvodu limitovanej 
výšky alokovaných finančných zdrojov, alebo nesplnenia kritérií (formálna kontrola/odborné hodnotenie) 

     
 

P.č. 
 
Žiadateľ  

Požadovaná 
výška dotácie 

(v Eur) 

Schválená výška 
dotácie 
(v Eur) 

1. Energyr, s. r. o. 
Robotnícka 14/9856, 036 01  Martin 

 
5 000,- 

 
0 

2. BetónRacio, s. r.o  
Skladová 2, 917 01  Trnava 

 
5 000,- 

 
0 

3. PMR, s. r. o. 
Čsl. Armády 3/10223, 036 01  Martin 

 
5 000,- 

 
0 

4. McCarter, a. s. 
Bajkalská 25, 821 01  Bratislava 

 
5 000,- 

 
0 

5. KRASPLAST AMG, s. r. o. 
Mládežnícka 285, 013 03  Krasňany 

 
5 000,- 

 
0 

6. ARTS Fashion EUROPE, s. r. o. 
Budovateľská 38, 080 01  Prešov 

 
5 000,- 

 
0 

7. Ing. Paulína Mišúthová 
Nográdyho 16, 960 01  Zvolen 
 

 
5 000,- 

 
0 



5 

 

8. Neulogy, a. s. 
Ilkovičova 6276, 842 16  Bratislava 

 
5 000,- 

 
0 

9.  H COM, s. r. o. 
Hurbanova 83, 920 01  Hlohovec 

 
5 000,- 

 
0 

10. Agromart, a. s. 
919 33 Trakovice 1 

 
5 000,- 

 
0 

11. JV Intersad, spol. s r. o. 
Na pažiti 6/D, 900 21  Svätý Jur 

 
5 000,- 

 
0 

12. Vinohradnícko vinárske družstvo podielníkov Karpaty, družstvo 
Limbašská 2, 902 03  Pezinok 

 
5 000,- 

 
0 

13. MAT-obaly, s. r. o. 
Cesta poľnohospodárov 787, 971 01  Prievidza 

 
5 000,- 

 
0 

14. BETAMONT, s. r. o. 
J. Jesenského  1054/44, 960 03  Zvolen 

 
5 000,- 

 
0 

15. SFÉRA, a. s. 
Vlastenecké námestie 10, 851 01  Bratislava 5 

 
5 000,- 

 
0 

16. SEGES, s. r. o. 
Lombardiniho 20, 831 03  Bratislava 

 
5 000,- 

 
0 

17. D.A.L.I.-M.N.,  s. r. o. 
Tureň 385, 903 01  Tureň 

 
5 000,- 

 
0 

18. PPRESS, s. r. o. 
Fučíkova 15, 962 12  Detva 

 
5 000,- 

 
0 

19. COMPRESSED GAS, s. r. o. 
Bošianska cesta 1127/19, 956 33  Chynorany 

 
5 000,- 

 
0 

20. Poľnohospodárske družstvo Tvrdošovce 
Szechényiho 10, 941 10  Tvrdošovce 

 
5 000,- 

 
0 

21. BKP ELEKTRO, s. r. o. 
Čsl. Tankistov 2/A, 841 06  Bratislava 

 
5 000,- 

 
0 

22. DIAMS, s. r. o. 
Černyševského 26, 851 01  Bratislava 5 

 
5 000,- 

 
0 

23. METAS, s. r. o. 
Šoltésová 17, 920 01  Hlohovec 

 
5 000,- 

 
0 



6 

 

24. 3Mpro, s. r. o. 
Štefánikova 22, 066 01  Humenné 

 
5 000,- 

 
0 

25. Ardatha, s. r. o. 
Smreková 11, 010 01  Žilina 

 
5 000,- 

 
0 

26. Check IT, s. r. o. 
Zástranie 278, 010 03  Žilina 

 
5 000,- 

 
0 

27. Smart house,  s. r. o. 
Kvačalova 51, 821 08  Bratislava 

 
5 000,- 

 
0 

28. TDR, s. r. o. 
Uherova 2911/41, 058 01  Poprad 

 
5 000,- 

 
0 

29. POWERTEC, s. r. o.  
Drotárska 19a, 811 04 Bratislava 

 
5 000,- 

 
0 

30. CEIT Technical innovation, s. r. o. Žilina  
Univerzitná 8661/6A, 010 08 Žilina 

 
5 000,- 

 
0 

31. ROŠERO – P, s. r. o. 
Sadová 4A, 052 01  Spišská Nová Ves 

 
5 000,- 

 
0 

32. MUDr. Oto Sova, CSc. – BOOS 
Trieda SNP 5, 040 11  Košice 

 
5 000,- 

 
0 

33. ENERGOSPOL, s. r. o. 
082 03  Lemešany 

 
5 000,- 

 
0 

34. Peter Šulek 
Opatovce 69, 913 11 Trenčianske Stankovce 

 
5 000,- 

 
0 

35. QBSW, a. s. 
Prievozská 6, 821 09  Bratislava 

 
5 000,- 

 
0 

36. A3 Services, s. r. o. 
Požiarna 1048/4, 020 01  Púchov 

 
5 000,- 

 
0 

37. DIMANO, a. s. 
Prievozská 14, 821 09  Bratislava 

 
5 000,- 

 
0 

38. CUPSYSTEMS, s. r. o. 
Prešovská 39, 821 08  Bratislava 

 
5 000,- 

 
0 

39. Inloop, s. r. o. 
Petelenova 2, 974 01  Banská Bystrica 

 
5 000,- 

 
0 



7 

 

40. Mazáková, spol. s r. o. 
Pri hati 7, 040 01  Košice 

 
5 000,- 

 
0 

41. Mazák, spol. s r. o. 
Pri hati 7, 040 01  Košice 

 
5 000,- 

 
0 

42. PBC, s. r. o. 
Na lúkach 1346/12, 934 01  Levice 

 
5 000,- 

 
0 

43. Info Donovaly, s. r. o. 
Nám. Sv. A. Paduánskeho 136, 976 39  Donovaly 

 
5 000,- 

 
0 

44. M & P NUMERATI, spol. s r. o. 
Trenčianska 56/B, 821 09  Bratislava 

 
5 000,- 

 
0 

45. Ing. Eva Ščepková, PhD. 
Ul. K. Marxa 16, 934 01  Levice 

 
5 000,- 

 
0 

46. CHRANENEPRACOVISKO.eu, s. r. o.  
Sadová 29/A, 900 28 Ivanka pri Dunaji 

 
5 000,- 

 
0 

47. POLY Investment , s. r. o. 
Sadová 29/A, 900 28 Ivánka pri Dunaji 

 
5 000,- 

 
0 

48. Innovatrics, s. r. o. 
Pri Vinohradoch 82, 831 06  Bratislava 

 
5 000,- 

 
0 

49. Trnava Tourism  
Hlavná 5, 917 01  Trnava 

 
5 000,- 

 
0 

50. 5S s. r. o. 
Bajkalská 5/B, 813 04  Bratislava 

 
5 000,- 

 
0 

51. Slovenská lesnícka spoločnosť, a. s. 
Dolná 7, 974 01  Banská Bystrica 

 
5 000,- 

 
0 

52. FOR Clean, a. s. 
Vrbovská cesta 39, 921 01  Piešťany 

 
10 000,- 

 
0 

53. Pekáreň Drahovce, s. r. o. 
Hlavná 1, 922 41  Drahovce 

 
5 000,- 

 
0 

54. TNtech, s. r. o. 
Rybárska 795/20, 911 01  Trenčín 

 
5 000,- 

 
0 



8 

 

55. NETTECH, s. r. o. 
Družby 14, 974 04  Banská Bystrica 

 
5 000,- 

 
0 

56. DREVOKOV Krupina, s. r. o. 
Červená Hora 1737, 963 01  Krupina 

 
5 000,- 

 
0 

57. 1.SKK, s. r. o. 
Urbánkova 6, 080 01  Prešov 

 
neudané 

 
0 

58. Camelis, s. r. o. 
Urbánkova 6, 080 01  Prešov 

 
neudané 

 
0 

59. Adivit spol. s r. o. 
Novozámocká 179, 949 05  Nitra 

 
5 000,- 

 
0 

60. Mlyn Trenčan, spol. s r. o. 
Družstevná 344, 913 21  Trenčianska Turná 

 
5 000,- 

 
0 

61. ZTS Výskumno-vývojový ústav Košice, a .s. 
Južná trieda 95, 041  24  Košice 

 
5 000,- 

 
0 

62. Hotel Crocus Štrbské Pleso 
Szentiványho 4078/22, 059 85  Štrbské Pleso 

 
5 000,- 

 
0 

63. ARTEXE, s. r. o. 
Slnečná 51, 900 91  Limbach 

 
5 000,- 

 
0 

 

 

 


